

Téléphone: 819 228-9461
Télécopieur: 819 228-2193
mrcinfo@mrc-maskinonge.qc.ca
mrcmaskinonge.ca

COPIE DE RÉSOLUTION

Extrait du procès-verbal de la séance ordinaire des membres du conseil de la Municipalité régionale de comté de Maskinongé, tenue, à la salle Jacques-Charette, 651, boul. Saint-Laurent Est, à Louiseville, le mercredi 13 décembre 2023 à 19h30

Calendrier annuel des séances ordinaires pour 2024

Objet: Séances ordinaires du Comité administratif / Adoption

N/D: 110.01

CONSIDÉRANT QU'en vertu de l'article 148 du Code municipal du Québec, le Conseil de la MRC de Maskinongé doit établir, avant le début de chaque année civile, le calendrier de ses séances ordinaires pour la prochaine année, en fixant le jour et l'heure du début de chacune;

CONSIDÉRANT QU'il y a lieu d'établir le calendrier des séances ordinaires du Comité administratif de la MRC de Maskinongé, pour l'année 2024 ;

POUR CES MOTIFS:

336/12/2023 Proposition de Claude Frappier, maire de Saint-Paulin, appuyée par Michel Bourassa, maire de Saint-Alexis-des-Monts;

QUE le Conseil de la MRC de Maskinongé établisse le calendrier annuel des séances du comité administratif de la MRC de Maskinongé, pour l'année 2024 comme suit :

Comité administratif de la MRC de Maskinongé

<u>Date</u>	<u>Heure</u>
JANVIER 2024	PAS DE SÉANCE
8 février 2024	15 h 00
7 mars 2024	15 h 00
4 avril 2024	15 h 00
2 mai 2024	15 h 00
6 juin 2024	15 h 00
4 juillet 2024	15 h 00
AOÛT 2024	PAS DE SÉANCE
5 septembre 2024	15 h 00
3 octobre 2024	15 h 00
7 novembre 2024	15 h 00
5 décembre 2024	15 h 00

Proposition adoptée à la majorité des membres présents.

EXTRAIT POUR COPIE CONFORME LE 14 DÉCEMBRE 2023.



COPIE CONFORME

LIE LE SALATE

GRÉFFIÉRE-TRÉSORIÈRE

ET DIRECTRICE GÉNÉRALE